
17

سهشنبه
1402
بهمن

تاریخ
5

سال
بیستونهم

3852
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
اگر طالب زندگی سالم و بالندگی می باشیم 

باید به حقیقت عشق بورزیم

آگهى

اسکات پک

آگهي تجدید مناقصه عمومي
نوبت اول: 1402/11/16 عصرمردم                                                                                                  نوبت دوم:1402/11/17طلوع1402-1454

     شهرداری منطقه شش در نظر دارد لکه گیری ) اجرا ، پخش ، قیر پاشی و کوبیدن آسفالت ( بصورت دستمزدی و تامین آسفالت 
در سطح منطقه شش  را  از طريق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2002096688001112 
به اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل می آيد با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دريافت 
اسناد مناقصه و تحويل آن اقدام نمايند. در صورت عدم عضويت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان 
امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 07136391699 آماده 

پاسخ گويی می باشد.
-مبلغ برآورد: 17/649/456/758                                    -مدت قرارداد :   10   ماه 

-شرايط شرکت کنندگان : ارائه رتبه بندی و صلاحیت دارای اعتبار از سازمان برنامه و بودجه کشور حداقل  رتبه 5 در رشته  راه و باند و سابقه 
مرتبط به موضوع مناقصه ) از دستگاههای اجرايی( ، ارائه تايیديه صلاحیت ايمنی از اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی 

-محل انجام کار: سطح منطقه شش 
-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 883.000.000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد 

مرجع 100761 بانک  شهر بنام شهرداری شیراز 
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی اخذ می گردد.
-آخرين مهلت دريافت ) توزيع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 15:00 مورخ1402/11/29از طريق مراجعه به سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دريافت نمايند.
-آخرين مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا پايان وقت اداری مورخ 1402/12/13 می باشد.  

 شرکت کنندگان می بايست تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزيکی به آدرس شیراز- گلدشت معالی آباد- 
شهرداری منطقه شش- واحد قراردادها تحويل نمايند.

-تاريخ و محل بازگشايی پاکات: ساعت00 : 13  مورخ   1402/12/15 در محل چهارراه خلدبرين سالن جلسات شهرداری منطقه يک شهرداری 
شیراز می باشد. 

-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.
-مبلغی تحت عنوان پیش پرداخت به پروژه تعلق نمی گیرد.
-بديهی است هزينه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 1456          1661392                      42778

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                                                                                                                              

تاسيس شرکت
به شناسه ملی 14013037839 ثبت و امضا ذيل دفاترتکمیل  به شماره ثبت 2375  تاسیس شرکت سهامی خاص رايانش اشیا هوشمند درتاريخ 1402/11/08 
گرديده که خلاصه آن به شرح زير جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :تولید و ارائه رايانه  ، تولید و ارائه دستگاه های جانبی، تولید و پشتیبانی 
نرم افزارهای سفارش مشتری، ارائه و پشتیبانی بسته های نرم افزاری و CD اطلاعاتی تولید داخل، خدمات شبکه های اطلاع رسانی مشاوره و نظارت بر اجرای طرح های 
انفورماتیکی، شبکه داده ها )ارائه اجرا و پشتیبانی( طراحی و توسعه بازيهای رايانه ای وسرگرمی تولید و ارائه دستگاه های هوشمند و غیر هوشمند الکترونیکی و 
الکتريکی بجز سیستم های امنیتی، حفاظتی و دوربین های مدار بسته تولید و ارائه لامپ، سیستمهای روشنايی، کلید و پريزهای هوشمند و غیر هوشمند درصورت 
لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذيربط مدت فعالیت : از تاريخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان فارس، شهرستان ممسنی، بخش مرکزی، شهر 
نور آباد، اسکان عشاير، بلوار ولی عصر، کوچه 19، پلاک 0، طبقه همکف کدپستی 7351853677 سرمايه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 1.000.000 
ريال نقدی منقسم به 1000 سهم 1000 ريالی تعداد 1000 سهم آن با نام عادی مبلغ 1000000 ريال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره 1.1402.2833885 
مورخ 1402/11/02 نزد بانک بانک سپه شعبه بلوار هجرت نورآباد ممسنی با کد 1820 پرداخت گرديده است اعضا هیئت مديره خانم سارا نیک ذات به شماره 
ملی 2391720531 به سمت نايب رئیس هیئت مديره به مدت 2 سال خانم سوزان نیک ذات به شماره ملی 2392010897 به سمت عضو اصلی هیئت مديره به 
مدت 2 سال و به سمت منشی هیئت مديره به مدت 2 سال آقای سیدهدايت حسینی به شماره ملی 4250921867 به سمت رئیس هیئت مديره به مدت 2 سال و 
به سمت مديرعامل به مدت 2 سال دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها عقود اسلامی و 
همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء مديرعامل شرکت همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدير عامل : طبق اساسنامه بازرسان آقای سامان نیک 
ذات به شماره ملی 2391739079 به سمت بازرس علی البدل به مدت 1 سال خانم ملک صیادحقیقی به شماره ملی 2649475005 به سمت بازرس اصلی به مدت 
1 سال روزنامه کثیر الانتشار طلوع جنوب جهت درج آگهی های شرکت تعیین گرديد. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 

42776                         1662753

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غيرتجاري ممسني 

آگهي فقدان سند مالکيت المثني 
اداره اوقاف و امور خیريه با شناسه ملی 14000512907 با تسلیم دو برگ استشهاديه مدعی است که تعداد يک جلد سند مالکیت مربوط به پلاک 
4 فرعی از 901 اصلی واقع در قطعه يک بخش 6 فارس بیضاء مشهور تنگ تور و سند مالکیت به شماره سريال 923756 الف 94 صادر و تسلیم 
گرديده است مفقود گرديده و نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آيین نامه قانون ثبت آگهی می 
شود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و يا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به 
ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت يا خلاصه معامله تسلیم نمايد و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و يا در 

صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
تاريخ انتشار :1402/11/17                                                           42779                           112 م الف

سيد عبدالکریم زارعي – مدیر واحد ثبتي حوزه ثبت ملک بيضا

آگهي مناقصه عمومي
1402-1461

نوبت اول:   16/ 11 /1402 تماشا                                                                            نوبت دوم: 17/ 11 /1402طلوع
مناقصه عمومی در سامانه  برگزاری  از طريق  را   پارکینگ طبقاتی هدايت  تاسیسات  بهسازی و  نظر دارد عملیات مرمت و  شهرداری شیراز در 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان20020966880010944 به اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از كلیه متقاضیان 
دعوت به عمل می آيد با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دريافت اسناد مناقصه و تحويل آن اقدام نمايند. در صورت عدم 
عضويت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه 

الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 32304618 داخلی 161 آماده پاسخ گويی می باشد.
-مبلغ برآورد: 30.014.229.380 ريال  بر اساس فهرست بهاء ابنیه  و تاسیسات برقی پايه سال 1402

-مدت قرارداد :     4 ماه شمسی
شرايط شرکت کنندگان : 

1 : داشتن رتبه بندی و صلاحیت از سازمان برنامه و بودجه حداقل پايه 5 در رشته راهداری يا ابنیه يا راه يا تاسیسات يا تصوير پروانه بهره برداری 
معتبر از سازمان صنعت و معدن و تجارت همراه با سوابق مرتبط
2 : داشتن رضايت نامه از کارهای قبلی طبق فرم پیوست اسناد

3 : داشتن گواهینامه تايید صلاحیت ايمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
-محل انجام کار:  پارکینگ طبقاتی هدايت

-مبلغ تضمین شرکت در مناقصه : 1.510.000.000ريال بصورت ضمانت نامه بانکی دارای اعتبار و قابل تمديد تا سه ماه ديگر يا فیش واريزی 
نقدی بحساب سپرده 100805504742 با کد مرجع 102775 بانک شهر بنام شهرداری شیراز

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی اخذ می گردد.

-آخرين مهلت دريافت ) توزيع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 15:00 روز دو شنبه مورخ 1402/11/23 از طريق مراجعه به سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دريافت نمايند.

-آخرين مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 15:00 روز شنبه مورخ 1402/12/05 می باشد. 
تبصره: شرکت کنندگان می بايست تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزيکی به آدرس شیراز-خیابان انقلاب-

نبش خیابان هدايت-طبقه چهارم پارکینگ طبقاتی هدايت-معاونت حمل و نقل و ترافیک -واحد قراردادها تحويل نمايند.
-تاريخ و محل بازگشايی پاکات: روز دوشنبه  ساعت   13:00  مورخ07/ 1402/12 در محل چهارراه خلدبرين سالن جلسات واقع در طبقه3 

شهرداری منطقه يک می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-بديهی است هزينه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

-برنده مناقصه تا قبل از انعقاد قرارداد موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir می باشند.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 1456  

-شرکت کنندگان می بايست کلیه اسناد و مدارک معاملات )محتويات پاکت ب( را حداکثر طی سه فايل در سامانه بارگذاری نمايند.
-برنده مناقصه موظف است تا قبل از انعقاد قرارداد مدارک مثبته در خصوص ثبت نام در سامانه ثنا را ارائه نمايد.    1661367       42777

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                                     

آگهي  موضوع ماده 3 و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140260311034008322 مورخه 1402/10/18 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم پروانه حسینی نژاد کارازما فرزند عباسعلی 
به شماره شناسنامه 876 و ملی 2002493251 صادره از دزفول در اعیان ششدانگ يک باب خانه به مساحت 148/50 مترمربع پلاک فرعی 4777 
از 2071 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2071 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری ازمالک رسمی اداره اوقاف محرز گرديده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از 
تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/11/02           تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/11/17        42664/1969574                         3955 م الف

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي  موضوع ماده 3 و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140260311034008284 مورخه 1402/10/17 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اسفنديار منوچهری فرزند اسمعیل به شماره 
شناسنامه 8 و ملی 5479866281 صادره از کنارتخته و کمارج در ششدانگ يک باب خانه به مساحت 244/13 مترمربع پلاک فرعی 2999 از 
2081 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2081 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی گرام چناری محرز گرديده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از 
تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/11/02              تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/11/17          42659/1969575                         3953 م الف

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي  موضوع ماده 3 و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140260311026000785 مورخ 1402/10/04 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کمال عسکری فرزند فرج اله به شماره ملی 2511619075 ششدانگ 
يک قطعه زمین زراعتی به مساحت 8000 مترمربع دارای پلاک 58 فرعی از 11895 اصلی واقع در بخش 18 فارس حوزه ثبت ملک شهرستان خنج 
روستای سده بیخويه سفلی که از طريق حکم دادگاه به مالک رسیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می گردد و چنانچه اشخاص حقیقی و حقوقی نسبت به آگهی مذکور اعتراضی داشته باشند می بايستی از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم 
و رسید دادخواست را به اين اداره تحويل نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض يا عدم رعايت تشريفات 

قانونی در مدت مقرر در صورت اعلام اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/11/01          تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/11/17           42618/1969567                            516 م الف

مجيد ملک مکان – رئيس ثبت اسناد و املاک خنج 

آگهي  موضوع ماده 3 و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140260311026000809 مورخ 1402/10/10 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای منصور هادی فرزند علی ناز به شماره ملی 2510797689 ششدانگ يک 
قطعه زمین زراعتی به مساحت36801/18 مترمربع دارای پلاک 262 فرعی از 13905 اصلی واقع در بخش 18 فارس حوزه ثبت ملک شهرستان 
خنج شهر محمله که از طريق استشهاديه محلی به مالک رسیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می گردد 
و چنانچه اشخاص حقیقی و حقوقی نسبت به آگهی مذکور اعتراضی داشته باشند می بايستی از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم و رسید 
دادخواست را به اين اداره تحويل نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض يا عدم رعايت تشريفات قانونی در 

مدت مقرر در صورت اعلام اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/11/01                تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/11/17       42639/1969570                       597 م الف

مجيد ملک مکان – رئيس ثبت اسناد و املاک خنج 

آگهي  موضوع ماده 3 و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140260311026000808 مورخ 1402/10/10 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای منصور هادی فرزند علی ناز به شماره ملی 2510797689 ششدانگ يک 
قطعه زمین زراعتی به مساحت 19780/17 مترمربع دارای پلاک 263 فرعی از 13905 اصلی واقع در بخش 18 فارس حوزه ثبت ملک شهرستان 
خنج شهر محمله که از طريق استشهاديه محلی به مالک رسیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می گردد 
و چنانچه اشخاص حقیقی و حقوقی نسبت به آگهی مذکور اعتراضی داشته باشند می بايستی از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم و رسید 
دادخواست را به اين اداره تحويل نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض يا عدم رعايت تشريفات قانونی در 

مدت مقرر در صورت اعلام اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/11/01              تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/11/17           42640/1969571                      598 م الف

مجيد ملک مکان – رئيس ثبت اسناد و املاک خنج 

آگهي  موضوع ماده 3 و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140260311026000789 مورخ 1402/10/04 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کمال عسکری فرزند فرج اله به شماره ملی 3511619075 ششدانگ 
يک قطعه زمین زراعتی به مساحت 38000 مترمربع دارای پلاک 59 فرعی از 11895 اصلی واقع در بخش 18 فارس حوزه ثبت ملک شهرستان 
خنج روستای سده بیخويه سفلی که از طريق حکم دادگاه به مالک رسیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می گردد و چنانچه اشخاص حقیقی و حقوقی نسبت به آگهی مذکور اعتراضی داشته باشند می بايستی از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم 
و رسید دادخواست را به اين اداره تحويل نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض يا عدم رعايت تشريفات 

قانونی در مدت مقرر در صورت اعلام اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/11/01             تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/11/17        42619/1969568                      595 م الف

مجيد ملک مکان – رئيس ثبت اسناد و املاک خنج 

آگهي  موضوع ماده 3 و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140260311026000810 مورخ 1402/10/10 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای منصور هادی فرزند علی ناز به شماره ملی 2510797689 ششدانگ يک 
قطعه زمین زراعتی به مساحت 119958/11 مترمربع دارای پلاک 261 فرعی از 13905 اصلی واقع در بخش 18 فارس حوزه ثبت ملک شهرستان 
خنج شهر محمله که از طريق استشهاديه محلی به مالک رسیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می گردد 
و چنانچه اشخاص حقیقی و حقوقی نسبت به آگهی مذکور اعتراضی داشته باشند می بايستی از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم و رسید 
دادخواست را به اين اداره تحويل نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض يا عدم رعايت تشريفات قانونی در 

مدت مقرر در صورت اعلام اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/11/01           تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/11/17           42642/1969572                         599 م الف

مجيد ملک مکان – رئيس ثبت اسناد و املاک خنج 


